2015年边境地区转移支付项目公告

根据西双版纳州财政局关于印发《西双版纳州边境地区转移支付资金管理办法的通知》（西财预发〔2013〕326号）、《勐海县边境地区转移支付资金管理办法的通知》(海财预〔2013〕431号)的有关规定，对勐海县打洛口岸联检楼改造项目公告如下：

该项目主要改造的设施为出入境大厅、外墙、强电、弱电、屋面建设等工程，该项目于2004年建成，因利箭行动的影响，联检楼于2009年投入使用，由于联检楼闲置过长，加之地质灾害影响，联检楼设施设备老化、陈旧、屋面渗水、外墙脱落等因素，极大影响了口岸的形象，通关不畅。该改造项目建设面积4442平方米。预计投资总额650万元，申请边境地区转移支付资金补助额250万元。
项目实施后，直接受益人口超1.8万人。项目的实施将有利于改善打落口岸通关环境，使打洛口岸实现客、货分流的监管方式，提升城镇建设水平，改善勐海县打洛口岸投资环境，促进经济和社会各项事业的发展。
                    勐海县商务外事侨务局

                          2016年8月17日